
 Pardubice 7.10. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

 

Tentokrát byly hosté úspěšní pouze v jednom případě, a to Pardubice C ve Smiřicích proti tamnímu 
družstvu C. Vedoucí družstvo soutěže, Rybník C, si prozatím udržuje neporazitelnost, i když souboj 
s Týništěm B v tomto kole byl jistě napínavý. 

 

Výsledky 4. kola: 

 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Loko Česká Třebová C 10:2 1540-1436   05.10. 

TJ Sokol Rybník C -  SK Týniště nad Orlicí B 8:4 1519-1496   05.10. 

SK Kuželky Přelouč C -  KK Vysoké Mýto C 10:2 1537-1443   04.10. 

KK Zalabák Smiřice C -  TJ Tesla Pardubice C 2:10 1490-1623   04.10. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Rybník C 4 4 0 0 36:12 1561 8 
 2. SK SC Svitavy-Lány B 3 3 0 0 30:6 1535 6 
 3. TJ Tesla Pardubice C 4 3 0 1 32:16 1541 6 
 4. SK Týniště nad Orlicí B 3 2 0 1 22:14 1460 4 
 5. TJ Loko Česká Třebová C 4 1 0 3 20:28 1477 2 
 6. SK Kuželky Přelouč C 4 1 0 3 16:32 1527 2 
 7. KK Zalabák Smiřice C 4 1 0 3 16:32 1463 2 
 8. KK Vysoké Mýto C 4 0 0 4 6:42 1450 0 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 1540 10:2 1436 TJ Loko Česká Třebová C 

 SVOJANOVSKÝ Jaromír (*) 388 2:0 346 HÝBL Dominik 
 KLUSÁK Miroslav 362 2:0 315 VRABEC  ladislav 
 JIRČÍK Jakub 409 2:0 376 VONDROUŠ Michal 
 KLUSÁKOVÁ Jana 381 0:2 399 NENOV Stanislav 
 
střídání: od 51. hodu: SVOJANOVSKÝ Jaromír + LEINWEBER Petr 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

 TJ Sokol Rybník C 1519 8:4 1496 SK Týniště nad Orlicí B 

 NOVOTNÝ Marcel 370 0:2 379 HAMPL David 
 PUSTAJ Milan 398 2:0 357 KOPECKÝ Jaroslav 
 PLESKOTOVÁ Monika 370 2:0 344 IZAKOVIČ Jan 
 ČÍŽ Ondřej 381 0:2 416 REJMAN Zbyněk 
 
rozhodčí: HERRMAN Jan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:20 

 SK Kuželky Přelouč C 1537 10:2 1443 KK Vysoké Mýto C 

 ELIS Libor 402 2:0 363 BRZLÍNEK Tomáš 
 RYŠAVÝ Jiří (*) 363 0:2 364 HEMERKA Jakub 
 HANUŠ Petr 368 2:0 328 HEREL Miroslav 
 PYTÁK Radim 404 2:0 388 HYLÁK Petr 
 
střídání: od 45. hodu: RYŠAVÝ Jiří + SAMEK Josef 
rozhodčí: SAMEK Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:35  

 KK Zalabák Smiřice C 1490 2:10 1623 TJ Tesla Pardubice C 

 OCHOTNÝ Ivan 324 0:2 376 BLÁHA David 
 HORNYCHOVÁ Zlata (*) 282 0:2 395 VESELÝ Oldřich 
 CHLEBNÍČEK Roman 435 0:2 454 BULISOVÁ Jana 
 HORNYCH Oldřich 449 2:0 398 HUBÁČEK Oldřich 
 
střídání: od 51. hodu: HORNYCHOVÁ Zlata + BALDA Rafael 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:00 
Domácí v první dvojici nasadili nováčka Ivana proti zkušenějšímu Davidovi. Po prvních hodech nebylo 
velkých rozdílů ve výkonnosti, ale po 15 hodech se David chytil a naznačil, kdo bude vítězem duelu. 
Po první dvojici stav 0:2 a -52 kuželek. 
Ve druhé dvojici se představil další nováček soutěže, Zlata proti Oldovi V. Hned zpočátku bylo vidět , kdo 
je na plánu pánem. Olda se vůbec nezachoval gentlemansky a nedával Zlatce šanci. Po první půlce 
prohrávala o 51 kuželek a došlo na střídání. Nastoupil další nováček Rafael, kterému se nedařilo podle 
jeho představ. Trápil se, ale statečně bojoval se silným soupeřem. Po druhé dvojici stav 0:4 a -165 
kuželek. 
Ve třetí dvojici proti sobě nastoupili Roman a Jana. Od prvních hodů po sobě šli a nedarovali si nic. Jana 
byla lepší v dorážce a po první půlce vedla o 22 kuželek. Po změně drah se Roman nadechl k 
dotahování rozdílu. Po plných stáhl 17 kuželek na rozdíl pouhých 5 a začal boj v dorážce. Janě dnes 
neuvěřitelně padaly sestavy a tak jasně nejlepší dorážkou utkání (177) Romana přehrála. Stav po třetí 
dvojici 0:6 a -184 kuželek. 
Ve čtvrté dvojici nastoupil Olda proti Oldovi. Všem přítomným bylo jasné, že Olda určitě vyhraje. Domácí 
Olda hrál svou hru a hostující Olda se jej držel zuby nehty. Po plných byl rozdíl pouhých 9 kuželek. 
Dorážka byla nad síly hostujícího Oldy, zejména levá bába mu dávala notně zabrat. Ve druhé půlce 
sedly dráhy oběma Oldřichům a viděli jsme velice pěkný duel, který domácí Olda vyhrál o 12 kuželek. 
Snaha Oldy dotáhnout se na Janu se nezdařila a tak zůstal o 5 kuželek za nejlepším výkonem utkání. 
Celkový stav utkání 2:10 a -133 kuželek. 
Diváci vytvořili nádhernou kulisu, která byla podpořena výtečnými výkony hráčů. V posledních dvou 
dvojicích byli diváci nadšeni vynikajícími souboji, které rozhodovali maličkosti. 
Výborně hrající hosté si svým kompaktním výkonem odvážejí body do Pardubic. Domácí nováčci 
neudělali žádnou ostudu a předvedli své standardní výkony. (-RCh-) 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. HORNYCH Oldřich Smiřice C 420,2 2 / 2 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 413,2 3 / 3 
 3. JIRČÍK Jakub Svitavy B 410,5 2 / 3 
 4. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 408,7 3 / 3 
 5. ELIS Libor Přelouč C 405,3 2 / 2 
 6. ČÍŽ Ondřej Rybník C 398,7 3 / 3 
 7. VESELÝ Oldřich Pardubice C 392,8 2 / 3 
 8. NENOV Stanislav Č. Třebová C 392,3 4 / 4 
 9. SUCHÝ Jan Rybník C 391,3 3 / 3 
 10. PUSTAJ Milan Rybník C 388,2 3 / 3 
 11. REJMAN Zbyněk Týniště B 387,0 3 / 3 
 12. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 385,5 2 / 3 
 13. PYTÁK Radim Přelouč C 384,2 2 / 2 
 14. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 380,8 3 / 3 
 15. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 380,3 4 / 4 
 16. HANUŠ Petr Přelouč C 380,0 2 / 2 
 17. BLÁHA David Pardubice C 378,5 2 / 3 
 18. HEMERKA Jakub V. Mýto C 377,2 3 / 3 
 19. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 376,5 2 / 3 
 20. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 372,5 2 / 3 
 21. HYLÁK Petr V. Mýto C 365,2 3 / 3 
 22. HÝBL Dominik Č. Třebová C 363,5 4 / 4 
 23. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 362,0 3 / 3 
 24. HAMPL David Týniště B 361,7 3 / 3 
 25. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 360,0 2 / 3 
 26. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 359,0 2 / 3 
 27. IZAKOVIČ Jan Týniště B 349,7 3 / 3 
 28. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 349,5 2 / 2 
 29. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 349,0 2 / 2 
 30. HEREL Miroslav V. Mýto C 346,3 3 / 3 
 31. VRABEC  ladislav Č. Třebová C 341,3 4 / 4 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 414,5 1 / 2 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 407,0 1 / 3 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 374,0 1 / 2 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 371,0 1 / 3 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 369,5 1 / 2 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 363,0 1 / 3 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 352,0 1 / 3 
  HERRMAN Jan Rybník C 350,0 1 / 3 
  BALDA Rafael Smiřice C 340,0 1 / 2 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 337,0 1 / 3 
  SAMEK Josef Přelouč C 329,5 1 / 2 
  CRLÍK Marek Pardubice C 319,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

13.10.12 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - SK SC Svitavy-Lány B 
11.10.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C  - KK Zalabák Smiřice C 
11.10.12 čt 17:00 SK Týniště nad Orlicí B  - SK Kuželky Přelouč C 
16.10.12 út 17:00 TJ Loko Česká Třebová C - TJ Sokol Rybník C 


